
ZARZĄDZENIE Nr 3658/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.12.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy użyczenia 
obejmującej części nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kraków położonych przy ul. Marcika na terenie tzw. „Białych Mórz” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art.13 ust. 1, art. 25 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 
805, 822, 906, 1200) – zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 2 do umowy użyczenia nr GS-
06.6850.3.6.2012.MK zawartej w dniu 3.10.2012 r. na czas oznaczony do 31.12.2014 r. 
z Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!”, obejmującej części nieruchomości gruntowych 
będących własnością Gminy Miejskiej Kraków, położonych w obrębie 45-Podgórze przy 
ul. Marcika na terenie tzw. „Białych Mórz” stanowiących działki ewidencyjne: nr 57/6 
o powierzchni 0,0289 ha, nr 57/7 o powierzchni 0,0069 ha, nr 86/37 o powierzchni 0,0590 ha, 
obj. KR1P/00387965/3 oraz nr 86/56 o powierzchni 0,0175 ha obj. KR1P/00211172/3, 
wchodzące w zakres inwestycji pn. Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!” w celu 
kontynuowania zaawansowanych prac budowlanych i inwestycyjnych Centrum wraz 
z wewnętrznym układem komunikacyjnym, parkingami, infrastrukturą techniczną, 
polegającego na przedłużeniu okresu obowiązywania umowy użyczenia do 31.12.2015 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania..


